Taril]u Bu
l]ara ' nın Arapça metninde babası yan
lışlıkla Yemen meliki olarak gösterilir
(s . 59). Efendisi tarafından azat edildik
ten sonra Hayzüran ' ın yanına gitti ve
onun ricasıyla Halife Hadi- İle! hak tara
fından Yemen valiliğine tayin edildi ( 170/

786-87) Daha sonra Harünürreşid döne
minde Abbas b. Ca'fer'in yerine Hora
san, Sistan ve Cürcan valiliğine getirildi
( 1751 79 1-92) ; iki yıl sonra da bu görevi
ni Arüs lakabıyla tanınan Hamza b. Ma
lik el-Huzai'ye devretti. Valiliği sırasın

da Buhara'da oturup Maveraünnnehir '
de meydana gelen olaylarla yakından il
gilendi.

~ ABDÜLKERİM ÖZAYDIN

GITRİFİ
( ~._,bll)

Ebu Ahmed Muhammed b. Ahmed
b. Hüseyn el-Gıtrlfl el-Cürcani

(ö. 377 /987)

Muhaddis.
_j

280 (893) yılından sonra Hazar deni
zinin güneydoğusundaki Dihistan'da doğ
du. Dedesinin büyük dedesi olan Gıtrif
b. Cehm'e nisbetle Gıtrlff, Cürcan'da ya-